
2023 年 6月吉日 

保護者のみなさまへ 

生徒のみなさまへ  

教職員のみなさまへ 

県立三田祥雲館高等学校 育友会 

会長 平原 美和子 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

平素より育友会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

本年度も下記の内容にて美化活動を行うこととなりました。オープンハイスクールへ向

けてより一層魅力的な三田祥雲館高等学校になるよう、美化活動へのご参加を募集いたし

ます。広い敷地ですのでみなさまのご協力が必要となります。ご家族での参加や当日参加

も大歓迎です。大切なお子様が過ごしやすい環境にするためにも、たくさんの方々にご参

加いただけますよう心よりお待ちしております。 

なお、ご協力いただける方は、6 月 30 日（金）までに下記 URLまたは QR コードに

て事前にお知らせくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時 2023 年 7月 22 日（土） 9：00～ 受付 

9：30～ 作業開始 

[作業時間 1時間程度] 

       ・小雨決行 

       ・雨天による中止については、午前 8 時にライデンメールにてご連絡します。 

・雨天の場合、7 月 29 日（土）に順延とします。 

 

集合場所 県立三田祥雲館高等学校 事務室前 

※駐車場は里山駐車場をご利用ください。 

 

持 ち 物 軍手、必要な方は帽子、タオル、虫よけスプレーなど 

     ※かまや剪定ばさみ等を持参される方は、作業の安全に留意してご使用ください。          

※作業の前・後に冷たい飲み物をお渡しします。 

  

作業内容 学校敷地内の除草および落ち葉等の清掃作業 

 

申込方法 URL 又は QR コードよりお申し込み下さい。 

https://forms.gle/kNQQHfGmBhUkDjFg9 

※shounikuyukai@gmail.com からのメールは受信できるように設定お願いします。 

 

締め切り   ６月３０日（金） 締め切り後も受付しています！ 

   

連 絡 先   shounikuyukai@gmail.com 

 


